
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. SUZANO

A.D. SUZANO

121748 31/08/202402 00 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO DO SESC - SUZANO SUZANO

ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA
RENATO SILVA MENDES

DANDARA FERREIRA FARIA DA PAIXÃO SOUSA
LEANDRO CAETANO MOREIRA

222
1622
1831
1823

18:25 18:37

00 00

18:38 18:50

02 00

18:55 19:20

00 00
02 00

197936 JOAQUIM DA SILVA LIMA TORRIGO 01
201380 JUAN VITOR SANTOS 02
198019 PYETRO RODRIGO DA SILVA 04
197068 BENJAMIM CALEBE LOPES SANTANA 05
201548 GABRIEL GASPAR SOARES 06
197070 DAVI LUCCA NÓBREGA LOPES 07
197069 DANIEL MANTOVANI VULES 09
197072 MIGUEL NASáRIO ANDRADE DOS SANTOS 10
197071 ENZO GABRIEL ARAUJO NOVAES 11
197074 PIETRO VIANA DE JESUS 12
201949 HENRIQUE VALENTIN DOS SANTOS SANTANA 13
199992 ANTHONY YURI BARBOSA DA SILVA 14
197939 GUILHERME RAMOS ROQUE 18
197935 MATHEUS SANTOS RIBEIRO BARBOSA 20
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JOSE LUIS TAPIA TAPIA6952

LUIZ VINICIUS RODRIGUES SERAFIM9029
HENRIQUE ARNALDO DE SOUZA SILVA9543

1301
09:12

1002
14:47

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187967 SAMUEL GOIEMBIESQUI DA SILVA RANGEL 01
197312 MATHEUS SEBASTIANY LOPES 02
197101 RAFAEL CASTILHO BIANCHI 05
197546 OSMAR MIGUEL VIANA SUZANO 06
191925 BENíCIO DOS SANTOS SOUZA BARROS 07
197550 ARTHUR SACRAMENTO CUBA ALVES 08
197132 KAUã ALVES SANTOS 09
198666 JOãO GABRIEL CAMAZANO LOPES DA SILVA 12
197333 NICOLLAS DA SILVA REGIS 16
197295 VINíCIUS BORGES DE PAULA 19
197113 EDSON MARCOS MONTEIRO NETO 20
188984 JOAQUIM LEONI ALMEIDA SANTOS 22

01
02

05
06
07

07
19
05

08
20
08

12
22
20

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

DENILSON FONTES DE OLIVEIRA9174
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LUIZ GUSTAVO LOPES GUEDES 9008

A.D. SUZANO

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI 7812

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL


