FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121748				A.D	. SUZA	NO 02	Х	00	ASSC	CIAC	ÃO D	ESPO	RTIVA	TAUBA	TÉ FUTS	AL	31/0	08/2024	
COMPETIÇÃO:	Paulista														HORÁRI			TÉRMINO	
CATEGORIA:	Sub-7			DIVIS	Ã0: A1				SÉRI	F.					1º PER		:25	18:37	
GINÁSIO:											11741				2º PER		:38	18:50	
GINASIO:	GINÁSIO DO SESC - SUZANO CIDADE: SUZANO													3º PER	_	3:55	19:20		
222	ÁRBITRO PR	INCIPAL: ANDRI	É ROGÉR	IO SILVA E	DE SOUZA	(PRORRO		ITAGEM		
1622	ÁRBITRO AU	IXILIAR: RENATO	O SILVA M	MENDES											1º PER.			x 00	
1831 1823		RISTA: DANDARA LEANDRO CAET			DA PAIXA	O SOUSA									2º PER.			x 00	
1023	ANOTADOR	LLANDING CAL	TAINO MIO	ILLINA	-										3º PER.			x 00	
															FINAL	. 		x 00	
															PRORROG PENALTIS			X	
	0.0174410																		
EQUIPE "A" - A.[D. SUZANO	1004000				Nº		lvensi		CUD		cõrc			A CUIM	III ATT	VAC		
197936	IOAOLIIM DA SILVA	JOGADORES JOAQUIM DA SILVA LIMA TORRIGO					AMAR V	VERM	SUBSTITUIÇÕES			ACUMULATIVAS				1			
201380	JUAN VITOR SANTO					01 02	 		20	06	11	12	13						
198019	PYETRO RODRIGO					04			01	07	10		14	40		O DE TE			
197068 201548	BENJAMIM CALEBE GABRIEL GASPAR S		4			05 06	+							10	PER.	+-	2º PI	:R.	
197070	DAVI LUCCA NÓBRE					07	+									+			
197069	DANIEL MANTOVAN	I VULES				09	1												
197072	MIGUEL NASÁRIO A		NTOS_			10	+												
197071 197074	ENZO GABRIEL ARA PIETRO VIANA DE JI					11 12	+	1					\vdash						
201949	HENRIQUE VALENT	IN DOS SANTOS S	SANTANA			13													
199992	ANTHONY YURI BAF					14													
197939 197935	GUILHERME RAMOS MATHEUS SANTOS		SA			18 20	+								3 (12				
107 000	111111111111111111111111111111111111111	TABLING BARBOO													CAPITÃO: PIETRO VIANA DE JESUS (12)			₽B	
6952	Técnico: JOSE LUIS														۳ ۳			A TA	
9029	Massagista: LUIZ V														ĕ			API/	
9543	Preparador Fisico: Médico/Fisioterape		ALDO DE	SOUZA SIL	_VA										Ä ×			: S	
	Auxiliar Técnico:	uta:													RO.			21 3	
1								1 1			l	l			CAPITÃO: PIETRO V			TÉCNICO: JOSE LUIS TAPIA TAPIA	
													L			Ь_		<u> </u>	
01 13 02		05 06	07	08	09	10	11	12	13	L ·	14	15	16	17	18	19	20	21	
09:12 14:47					oxdot														
FOLUEDE IIDII A C	SSOCIAÇÃO DESI		ID A TÉ	FUTCAL															
REGISTRO	SOCIAÇÃO DESI			FUISAL		No	10000	lvena!		CUR	~~~	CÕEC			ACUM	III ATT	VAC		
187967	JOGADORES SAMUEL GOIEMBIESQUI DA SILVA RANGEL					01	AMAR	VERM	M SUBSTITUIÇÕES 01 05 07 08 12						ACUMULATIVAS				
	MATHEUS SEBASTIANY LOPES								02 06 19 20 22										
197312	MATHEUS SEBASTIA					02			02	00							-MPO		
197101	RAFAEL CASTILHO	ANY LOPES BIANCHI				02 05			02	07	05	80	20	40		O DE TE		·D	
197101 197546	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO	08			02 05 06			02			08	20	10	PER.	DE TE	2º PI	R.	
197101 197546 191925	RAFAEL CASTILHO	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRO				02 05			02			80	20	1º		O DE TE		ĒR.	
197101 197546 191925 197550 197132	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENÍCIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÃ ALVES SANTO	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES OS	S			02 05 06 07 08 09			02			08	20	1º		O DE TE		ĒR.	
197101 197546 191925 197550 197132 198666	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENÍCIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÃ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES DS MAZANO LOPES D	S			02 05 06 07 08 09			02			08	20	10		O DE TE		ĒR.	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA	ANY LOPES BIANCHI INA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES OS IAZANO LOPES D. I REGIS	S			02 05 06 07 08 09 12			02			08	20	10		O DE TE			
197101 197546 191925 197550 197132 198666	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENÍCIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÃ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES DS IAZANO LOPES D. A REGIS DE PAULA	S			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08	20	10		O DE TE			
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295	RAFAEL CASTILHO I OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTC JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES I	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES DS IAZANO LOPES D. A REGIS DE PAULA DINTEIRO NETO	S			02 05 06 07 08 09 12 16			02			08	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113	RAFAEL CASTILHO I OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT' ARTHUR SACRAMEI KAUĀ ALVES SANTC JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES I EDSON MARCOS MIC	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES DS IAZANO LOPES D. A REGIS DE PAULA DINTEIRO NETO	S			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113	RAFAEL CASTILHO I OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT' ARTHUR SACRAMEI KAUĀ ALVES SANTC JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES I EDSON MARCOS MIC	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES DS IAZANO LOPES D. A REGIS DE PAULA DINTEIRO NETO	S			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113	RAFAEL CASTILHO I OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT' ARTHUR SACRAMEI KAUĀ ALVES SANTC JOĀO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES I EDSON MARCOS MIC	ANY LOPES BIANCHI NAN SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES OS HAZANO LOPES D. A REGIS DE PAULA ONTEIRO NETO MEIDA SANTOS	S DA SILVA			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTC JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES DE EDSON MARCOS MO JOAQUIM LEONI ALI TÉCNICO: RICARDO Massagista: DENIL	ANY LOPES BIANCHI MA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES DS IAZANO LOPES D. IAREGIS DE PAULA DONTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIRA	S DA SILVA A DA MAT			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES E EDSON MARCOS MO JOAQUIM LEONI ALI TÉCNICO: RICARDO Massagista: DENIL Preparador Fisico:	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES SS IAZANO LOPES D. R REGIS DE PAULA DNTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIRA SON FONTES DE	S DA SILVA A DA MAT			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES L EDSON MARCOS M JOAQUIM LEONI ALI Técnico: RICARDO Massagista: DENIL Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES SS IAZANO LOPES D. R REGIS DE PAULA DNTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIRA SON FONTES DE	S DA SILVA A DA MAT			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES E EDSON MARCOS MO JOAQUIM LEONI ALI TÉCNICO: RICARDO Massagista: DENIL Preparador Fisico:	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES SS IAZANO LOPES D. R REGIS DE PAULA DNTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIRA SON FONTES DE	S DA SILVA A DA MAT			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES L EDSON MARCOS M JOAQUIM LEONI ALI Técnico: RICARDO Massagista: DENIL Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES SS IAZANO LOPES D. R REGIS DE PAULA DNTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIRA SON FONTES DE	S DA SILVA A DA MAT			02 05 06 07 08 09 12 16 19			02			08		10	PER.	O DE TE			
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM NICOLLAS DA SILVA VINICIUS BORGES L EDSON MARCOS M JOAQUIM LEONI ALI Técnico: RICARDO Massagista: DENIL Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	ANY LOPES BIANCHI NA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES SS IAZANO LOPES D. R REGIS DE PAULA DNTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIRA SON FONTES DE	S DA SILVA A DA MAT		09	02 05 06 07 08 09 12 16 19	11	12	02	07		15	20	10	PER.	O DE TE		МАТА	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM VINICIUS BORGES DE EDSON MARCOS MO JOAQUIM LEONI ALI Técnico: RICARDO Massagista: DENIL Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	ANY LOPES BIANCHI MA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES DI AZANO LOPES D. A REGIS DE PAULA ONTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIRA SON FONTES DE uta:	A DA MAT	A	09	02 05 06 06 07 08 09 12 12 16 19 20 22	11	12		07	05				CAPITÃO: RAFAEL CASTILHO BIANCHI (5)		2º PI	TÉCNICO: RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM VINICIUS BORGES DE EDSON MARCOS MO JOAQUIM LEONI ALI Técnico: RICARDO Massagista: DENIL Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	ANY LOPES BIANCHI MA SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES DI AZANO LOPES D. A REGIS DE PAULA ONTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIRA SON FONTES DE uta:	A DA MAT	A		02 05 06 06 07 08 09 12 12 16 19 20 22			13	07	05				CAPITÃO: RAFAEL CASTILHO BIANCHI (5)		2º PI	TÉCNICO: RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA	
197101 197546 191925 197550 197132 198666 197333 197295 197113 188984 8118 9174	RAFAEL CASTILHO OSMAR MIGUEL VIA BENICIO DOS SANT ARTHUR SACRAMEI KAUÄ ALVES SANTO JOÃO GABRIEL CAM VINICIUS BORGES DE EDSON MARCOS MO JOAQUIM LEONI ALI Técnico: RICARDO Massagista: DENIL Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	ANY LOPES BIANCHI MAS SUZANO OS SOUZA BARRI NTO CUBA ALVES OS IAZANO LOPES D. A REGIS PAULA ONTEIRO NETO MEIDA SANTOS LUIZ DE OLIVEIR. SON FONTES DE uta: 05 06	A DA MAT OLIVEIRA	A 08 08	D	02 05 06 07 08 09 12 16 19 20 22	ÇÃO DE	GARAN	13	07	05	15	16	17	B CAPITÃO: RAFAEL CASTILHO BIANCHI (5)	19	2º PI	TÉCNICO: RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9008

REGISTRO:7812

REPRESENTANTE: LUIZ GUSTAVO LOPES GUEDES

REPRESENTANTE: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

EQUIPE: A.D. SUZANO